
Министерство социальной политики 

Красноярского края 

 

Краевое государственное автономное учреждение 

«Комплексный центр социального обслуживания 

«ЖАРКИ» 

 
ПРИКАЗ 

 

«22» декабря 2014г.                  № 135-ОД 

 
О создании попечительского совета 

Краевого государственного автономного 

учреждения «Комплексный центр социального 

обслуживания «Жарки». 
 

 В соответствии с ч.3 и ч.4 ст.23 Федерального закона 28.12.2013 года № 

442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации» и приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 30 июня 2014 года № 425н «Об утверждении примерного 

положения о попечительском совете организации социального обслуживания», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать попечительский совет Краевого государственного автономного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания «Жарки»; 

 2. Утвердить положение о попечительском совете Краевого 

государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального 

обслуживания «Жарки» (согласно приложению); 

 3. Заместителю директора Краевого государственного автономного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания «Жарки» 

(Сорокина Е.А.) в срок до 30 декабря 2014 года осуществить подбор и 

согласование кандидатур для включения их в состав попечительского совета 

Краевого государственного автономного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания «Жарки»; 

 4. Согласовать создание попечительского совета Краевого государственного 

автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

«Жарки» с министерством социальной политики Красноярского края; 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор КГАУ «КЦСО «Жарки»               В.К. Леонтьева 


